様式 1－１

入会申込書

令和  年  月  日

公益社団法人香川県柔道整復師会

会 長  髙 橋  司 殿

私 儀

 今般 公益社団法人香川県柔道整復師会の（□正 会 員・□賛助会員）に入

会致したく、下記の関係書類を添えて、お願い申し上げます。

（該当する会員の□（記載欄）に チェックしてください。）

＜関係書類＞

１、誓約書 ２、履歴書 ３、柔道整復師免許証の写し等 ４、開設届の写し

 柔道整復を業とする施術所の開設及び予定がある場合は、下記のとおりです

ので、併せてご報告いたします。

(施術所の開設及び予定がない場合は、記載しない。)

記

① 開業（予定）年月日      令和  年  月  日

② 施術所の所在地

③ 施術所の名称

④ 施術所開設者の氏名

⑤ 施術管理者の氏名

⑥ 施術所のＴＥＬ

氏 名         ㊞